Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITO SOLICITADO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 57/2023 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

                   A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a relação de candidatos DESCLASSIFICADOS no certame por falta de

preenchimento de requisito previsto no Edital de Processo Seletivo 57/2023:

❖ NÃO COMPROVOU O REQUISITO: Diploma ou certificado de formação em

Curso Superior de Licenciatura Plena em Matemática.

CANDIDATO:

Lisandro Pedron da Silva– Inscrição 03

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 12 DE SETEMBRO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL